
1  

 

I.I.S. "Lucrezia della Valle" 
Piazza Giovanni Amendola, 8 - 87100 Cosenza 
Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 
Mail csis081003@istruzione.it 
Pec csis081003@pec.istruzione.it 
CF 98122400785 

 

 

 

 
Agli interessati 

Al Sito-web della scuola 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la necessità di conferire per l’a.s. 2022-23 incarico di supplenza per n. 3 ore settimanali 

(presenti in organico e non concorrenti alla costituzione di cattedra) sulla classe di 

concorso BI02 – Conversazione in lingua straniera (CINESE), non essendo stato 

possibile attribuire le suddette ore al personale interno alla istituzione scolastica in 

possesso dei requisiti e avente diritto; 

Verificata l’assenza di aspiranti nelle graduatorie di istituto e dovendo, giocoforza, attingere alle 

MAD (messa a disposizione);  

Visto il “Regolamento DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER 

EVENTUALE STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO 

DETERMINATO A.S. 2022/2023” prot. n. 7711/VII.1 del 01/08/2022; 

Visto  il verbale del 17/10/2022 delle operazioni della Commissione di valutazione (nominata 

con decreto prot. n. 9238/VII.1 del 01/10/2022) delle candidature pervenute nei modi 

e nei tempi previsti dal richiamato regolamento; 

Vista  la graduatoria provvisoria prot. n. 10000/VII.1 del 17/10/2022 e l’assenza di reclami 

avversi alla stessa; 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito web dell'Istituto www.iislucreziadellavalle.edu.it della Graduatoria 

DEFINITIVA relativa alla valutazione delle MAD per il conferimento di incarico di docenza sulla 

classe di concorso BI02 Conversazione in Lingua straniera (CINESE): 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 
ZHANG YINYIN 39 

DE GAETANO ETHEL MARIA esclusa per mancanza di Titolo di studio 

conseguito nel paese o in uno dei paesi in cui 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“LUCREZIA DELLA VALLE” COSENZA 

N° Prot.: 10239/VII.1 

del 24/10/2022 Uscita 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA valutazione MAD CONVERSAZIONE LINGUA 
STRANIERA (CINESE) - BI02 DI CUI AL REGOLAMENTO PROT. N. 7711/VII.1 del 
01/08/2022 per conferimento incarico docenza 
 

mailto:csis081003@istruzione.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it
http://www.iislucreziadellavalle.edu.it/


2  

la lingua, oggetto della conversazione, è 

lingua madre, corrispondente a diploma di 

istruzione secondaria di secondo grado 

 

PERNA MARIAFRANCESCA esclusa per mancanza di Titolo di studio 

conseguito nel paese o in uno dei paesi in cui 

la lingua, oggetto della conversazione, è 

lingua madre, corrispondente a diploma di 

istruzione secondaria di secondo grado 
 
 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nei modi previsti dalla normativa vigente, al TAR o in 

alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 giorni e 120 giorni, dalla data di 

pubblicazione, salvo interventi di autotutela. 

 

 

Il Presidente della Commissione 

DS, prof.ssa Rossana Perri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


